Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524 4028

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas
Assessoria de Planejamento, Qualidade e Controle

Divisão de Programação e Orçamento

SMS

PROCESSO: Nº 52459753/2013

NOME: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/DGTES

ASSUNTO: CONCURSO

DESPACHO GAB-SEMGEP Nº 13984/2014

Fica prorrogado até o dia 08 de novembro de 2014, o prazo para que os

convocados pelo Edital no 0013/2014, devidamente nomeados pelo Decreto n° 2230/2014, para

Secretaria Municipal de Saúde - SMS, publicado no Diário Oficial nº. 5.917, de 09 de

setembro de 2014, tomem posse nos cargos para os quais foram aprovados no Concurso Público

Edital n.º. 002/2012 – Processo n°. 44305607/2011.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 06 dias do mês de outubro de 2014.

PAULO CÉSAR FORNAZIER

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS